Brasília/DF, 26 de setembro de 2023.

Ofício nº32 /2023.

 À Excelentíssima Senadora

Sra. Daniella Ribeiro

Presidente da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização (CMO).

Assunto: Declinação de relatoria.

Senhora Presidente,

Venho, por intermédio deste, declinar da relatoria do PLN nº 18/2023, que

“Abre ao Orçamento de Investimento da União, em favor da Companhia Docas do Rio

de Janeiro, crédito suplementar no valor de R$ 26.050.043,00, para reforço de

dotações constantes da Lei Orçamentária vigente”, ao qual fui designada.

Grata pela atenção despendida.

Respeitosamente.

DANI CUNHA

Deputada Federal
União/RJ

*C
D2

35
03

57
24

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dani Cunha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235035724300

C
D

/
2

3
5

0
3

.
5

7
2

4
3

-
0

0